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Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na cotygodniowe seanse Klubu

Filmowego dkfbok,  polecając jeszcze w marcu:

 

15 marca, o godz. 19.00 "Happy Olo – pogodna ballada o Olku Dobie " Polska, dokumentalny, czas ’65 

Ballada filmowa utrzymana w konwencji kina drogi o jednym z najwybitniejszych polskich podróżników - Aleksandrze

Dobie. Tytułowy OLO w niebanalny i charakterystyczny dla siebie sposób opowiada swoje historie w trakcie podróży,

której celem jest transport kajaka przez pełne uroku krajobrazy Polski. Opowieściom tym towarzyszą szalone fragmenty

filmów z jego wypraw transatlantyckich, animacje ilustrujące przygody przeplatane piosenkami.

22 marca, o godz. 19.00 ”Każdy ma swoje lato” - Polska, komediodramat, czas ’77 

Wyróżniona na Festiwalu w Gdyni 2020 kameralna opowieść o młodzieńczym buncie, pierwszej miłości i głęboko

skrywanych rodzinnych tajemnicach.

29 marca, o godz. 19.00 ”Ściana cieni” - Polska, Niemcy, Szwajcaria, dokumentalny, czas ’98 

Opowieść o zderzeniu dwóch podejść i spojrzeń na życie oraz góry. Szerpowie zasadniczo różnią się spojrzeniem od

europejskich himalaistów. Wyruszając w niebezpieczną wędrówkę, razem muszą zmierzyć się z niebezpieczną i piękną

równocześnie naturą.

Karnety na wszystkie tytuły w sprzedaży w kasie kina do 15 marca! Sprzedaż biletów na pojedyncze seanse on-line na 

http://www.kino.boleslawiec.pl/dkf.php Z powodu obowiązującego nas wszystkich reżimu sanitarnego, nadal bez
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organizowanej dyskusji po seansach.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami, widownia sali nie może przekraczać 50 %, a publiczność w czasie seansu ma

obowiązek korzystania z maseczek. Przed wejściem do Kina każdy widz jest zobowiązany do złożenia pisemnego

oświadczenia, że według jego najlepszej wiedzy, nie jest osobą zakażoną wirusem SARS-CoV-2 i nie przebywa na

kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym.
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